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Kjære foresatte
Fra uke 2 til og med uke 5 har vi hatt om temaet: Barndommens egenverdi og lek. Vi har hatt som sosialt mål at barna skal i lek og samspill kunne utrykke egne meninger og behov, vise 

positiv adferd mot andre og bidra til vennskap, med respekt for barndommens egenverdi og retten til å være seg selv. Læringsmål: Barna skal lære å utforske og oppleve natur, 
nærmiljø og årstiden gjennom lek og varierte aktiviteter, og utvikle samarbeidsevner og kreativitet i møte med andre.

Uke 2
Endelig kom snøen til barnas store glede og vi kunne ta fatt på aking. Vi har fremdeles mye fokus på lesing og hadde derfor tur til biblioteket og høytlesning på onsdag, torsdag. 

Tur dagen tilbrakte vi på skolens område, hvor vi akte og lekte med snøen. Torsdagen var det kor for de påmeldte. Fredagen tilbrakte vi ute i og rundt skolegården og  vi avsluttet dagen 
med en Kahoot om temaet «årstidene".

Uke 3
Uken startet rolig med diverse ute aktiviteter på mandagen. Tirsdag denne uken startet skiskolen på Skullerud, og de påmeldte til dette ble hentet noe tidligere fra skolen og fraktet med buss til 

Skullerud. Slitne, men veldig fornøyde kom de tilbake rundt klokken 16. En gruppe med elever fikk også være på skolens bibliotek. Onsdagen hadde vi utedag i skolegården, hvor vi bygget 
snømenn, snø slott og akte. Torsdag hadde vi høytlesning under maten og kor for de påmeldte. Uken rundet vi av med lek ute og en Kahoot om «vennskap og følelser».

Uke 4
Uken startet rolig med høytlesning og fellesskap. Barna avsluttet leksehjelp og deltok videre i frilek inne/ute og fokuset var på lek og samspill. Dagen etter var det skiskole for påmeldte og en tur 

på biblioteket. Innetiden fargela og klipte vi ut emojier om ukens tema: «vennskap og følelser.» Utedagen på onsdag, kunne de som ønsket ha med seg akematter og mange hadde det moro 
med snø. Torsdag var det kor og lekegrupper inne. Fredagen koste vi oss med kahoot spill som handlet om oss voksne og mange av spørsmålene var tullete, dette synes barna var kjempegøy.

Uke 5
Uken startet med leksehjelp og lek ute. Skiskole tirsdag og en gruppe fikk gå til biblioteket. De andre hadde en god stund inne med å lage vennskapskort, og tegne en god venn, ekte eller 

oppdiktet. Onsdag hadde vi høytlesning og quiz under mat og senere lek ute i snøen. Fredagen avsluttet vi  temaet «Barndommens egenverdi» med utedag. Fredagen hadde Arya en fagprøve og 
tok med seg en gruppe barn til gymsalen, hvor hun arrangerte noen leker med de. Vi avsluttet ute hvor vi tente bål i skolegården og stekte lapper. ​

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik



Vi fargelegger og klipper 
ut emoji.



Koser oss med frilek inne.





Barna lager vennskapskort til 
hverandre. 







Kor tid







Tegner og lager papirdyr.



Aldri feil med snø !!
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